Oatym

Aopyyak

YKuHa

Pyuak

MNoHeae/bak Bus/bHM 4vaj 150-200mn Cnapgak kynyc ca jyHehum mecom 200-250rp
CeHgBuy ca wyHkom 25rp Konay-mepeHo cpue 70-90rp
xne6 50rp Xne6 50rp
YTOopakK JorypTt 150-200mn Kpomnup nanpuKkaw ca cBUrCKMM mecom 200-
Mp»xeHnye 90-120rp YajHu Konytuhu 40rp v cok 150mn 250rp
Kynyc canata 40rp xne6 50rp
Cpepa BohHu uyaj 150-200rp Macy/b ca nosphem  200-250rp
nyxkuhu ca cupom 90-120rp Bohe-jabyke  100rp 3e/ieHa canata ca mnagum aykom 40rp
Xne6 50rp
YeTBpTaK Mneko 150-200mn byseu ca nunehum mecom 200-250rp
Hamas-eypokpem 20rp W3nueeHa nuta ca mecom-6e3 kopa 70-90 rp CanaTa-kucenun Kpactasum 40rp
Xne6 50rp Xne6 50rp
MNeTtak Bu/bHM yaj  150-200rp Bonorese coc ca mneseHum mecom 150-200rp

benn Hamas-6apeHa jaja,Kpem cup
20rp
Xne6 50rp

YKYMHO

Bohe-nomopaHye 100rp

Yrmenu

AU Xuapatu

31,3

Kanuunjym

MuHepanun

makapoHe 100-150rp
Xne6 50rp

HUjauuH

29,1 536,4

53

42,5

40,9 783,2

5,5

MpeaLwWwKoacKa ycTaHOBa ,,ﬂ,yI'A” ApaHhenoBau

. JenosHUK cavyuHuna:

JenoBHUK cavyuHuna:

HympuuuoHucma ouiememuyap — DaHniena CroiaHosuh

JenoBHUK 3a nepunoa




